АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «07» марта 2012 года 									№ 20-1
с. Три Протока

О внесении изменений в распоряжение от 07.03.2011 г. №15 «О создании единой комиссии по контролю над имуществом (основных средств и материальных запасов), его инвентаризации, оценки и списания»

На основании ч.3 ст.41, п.3 ч.1 ст.8, ст. 62, 63 Устава муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 07.03.2011 г. №15 «О создании единой комиссии по контролю над имуществом (основных средств и материальных запасов), его инвентаризации, оценки и списания»:
1.1. В подпункте 1 пункта 1.2 части 1 вместо слов: «заместитель главы администрации Р.И. Юнусов», читать «инженер по землеустройству В.А. Азимов»;
1.2. В подпункте 2 пункта 1.2 части 1 исключить слова: «инженер по землеустройству В.А. Азимов».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						       Р.Р. Мухаримов

С распоряжением ознакомлен____________________________ «___»_____2012 г.